

هلال احمر

امداد رسانی به ۲۱۳۹ نفر و مرگ ۶ نفر در سیل از ابتدای تیر ماه

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور، با اشاره به بهرمندی بیش از ۲۰۰۰ نفر متأثر از سیل و آبرفتی از خدمات امدادی نیروهای عملیاتی هلال احمر، از ثبت ۱۱۷ عملیات امداد و نجات در ۱۲ استان کشور خبر داد. محمودی در ادامه گفت: از تاریخ یکم تا نهم تیر ماه ۱۴۰۳، نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر در استانهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، قزوین، گلستان، گیلان و مازندران در ۱۱۷ عملیات امداد و نجات به ۲۱۳۹ نفر امدادرسانی کردند. وی افزود: نجاتگران هلال احمر ۲۱۷ متأثر از سیلاب را به مناطق امن منتقل، همچنین ۴۲۵ نفر نیز اسکان اضطراری داده شد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: متأسفانه در این مدت ۶ نفر از هموطنان در مناطق رودبار، سوادکوه و کلبر جان خود را از دست دادند و یک نفر در منطقه سوادکوه مفقود شده است. محمودی اضافه کرد: ۳۵۸ واحد آب منزل مسکونی با استفاده از دستگاه‌های لجن کش توسط نجاتگران هلال احمر تخلیه شد. وی بیان کرد: ۱۱۷ دستگاه چادر ۳۱۶ تخته پتو، ۱۵۰ تخته موقت، ۳۱۷ کیلوگرم نایلون، ۱۳۴ توب البسه، ۲۵۸ بطری آب معدنی، ۱۱۶ بسته غذایی، ۵۹ ست ظروف در بین متاثرین توزیع شد.

حادثه

مرگ دلخراش کارگر پالایشگاه بر اثر انفجار

کارگر روزمزد پالایشگاه، هنگام ریچر زدن دچار حادثه انفجار شده و جان خود را از دست داد.

یک کارگر اورهال پالایشگاه هشتم پارس جنوبی بر اثر حادثه کار در گذشت. با اشاره به اینکه این کارگر در فاز ۲۱ این پالایشگاه کار می‌کرده تاکید کردند که کارگر بر اثر انجام کار ناایمن دچار حادثه شده است. این کارگر روزمزد پالایشگاه، هنگام ریچر زدن دچار حادثه انفجار شده و جان خود را از دست داده است. به گفته منابع خبری ما، احتمالاً از کارگر روزمزد خواسته‌اند رنگ‌های ریچر را سفت کند و همزمان فشار پست او باعث وقوع انفجار شده است. به گزارش رکتا، این منابع خبری تاکید کردند که موقعیتی که کارگر در آن قرار گرفته بسیار خطرناک بوده و احتمالاً کارگر هم از تبعات آن اطلاعی نداشته است. منابع کارگری می‌گویند: پیشگیری‌ها برای کسب اطلاعات بیشتر بی‌نتیجه مانده است و هیچ‌کس پاسخگو نبوده و ظاهراً با هیچ‌کس هم برخوردی نشده است.

گروگانگیری

پایان گروگانگیری در ماهشهر

فرمانده انتظامی ماهشهر از آزادی فردی که به علت اختلافات مالی ربهوده شده بود در این شهرستان خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمرد در پی مراجع خصومب دو نفر به پاسگاه انتظامی جراحی این فرماندهی، مبنی بر حضور افراد مسلح به منزل پسر عمویشان و ربودن وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و پاسگاه انتظامی جراحی این شهرستان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با همکاری اداره مبارزه با آدم ربایی پلیس آگاهی استان خوزستان و با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی و تعقیب و مراقبت، سرانجام فرد آدم رب و ۳ نفر از مهدستان وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد و تحویل خانواده وی دادند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد کاهش معتادان متجاهر در پایتخت



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کاهش معتادان متجاهر در پایتخت خبر داد.

سرهنگ حسین باباپور در این باره اظهار کرد: با توجه به وسعت و بعد آسیب‌های اجتماعی و لایه‌های پنهان و نهانی که در

این زمینه وجود دارد، وظیفه ما این است که با برنامه‌ریزی و ایجاد برنامه‌های اثربخش اعم از برنامه‌های کوتاه مدت و بلندمدت در این حوزه بتوانیم شرایط را به خوبی رصد کنیم و اقدامات قانونی انجام دهیم. در بحث آسیب‌های اجتماعی موضوعات مختلفی

وجود دارد که یک موضوع آن اعتیاد است که در حوزه کار پلیس مبارزه با موادمخدر قرار دارد و ما در این زمینه انجام وظیفه می‌کنیم. وی با بیان اینکه موضوعات مختلفی در بحث مبارزه با موادمخدر وجود دارد، اظهار کرد: مقابله، پیشگیری،

غافلگیری ۲ سارق منزل در قیطریه

سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو سارق منزل در شمال تهران خبر داد.

سرهنگ «صادق ضرونی» سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی، تیم عملیات کلانتری ۱۰۱ تجربش در حال گشت زنی در محدوده حوزه استحفاظی بودند که گزارشی شامل سرقت منزل به دست آن‌ها رسید. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: مأموران سریعاً به محل اعزام شده و سارقان را به همراه کیسه‌ای در دست مشاهده و در یک عملیات غافلگیرکننده متهمان را دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ ضرونی ادامه داد: در بازرسی اولیه متهمان آلات و ادوات حرفه‌ای سرقت کشف شد و سارقان را به کلانتری منتقل نموده و کشف جرائم احتمالی و شناسایی مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: متهمان ۵۲ و ۴۴ ساله دارای سابقه سرقت بوده و جهت سیر مراحل قانونی به‌همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

ساماندهی معتادین متجاهر، کاهش مصرف و کاهش تقاضا از جمله موضوعاتی هستند که در بحث مبارزه با مواد مخدر موثر واقع می‌شوند. لذا مسا تمام این مسیرها را به صورت همزمان پیشگیری می‌کنیم. به گزارش ایسنارئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در ادامه با اشاره به اینکه برآوردهایی که از رصدهای عینی حاصل شده است؛ نشان می‌دهد رشد اعتیاد به رغم اینکه شاید در جهان افزایش پیدا کرده است در کشور ما کاهش داشته، گفت: در حال حاضر در تهران مانند گذشته مظاهر علنی مصرف و کلونی‌های اعتیاد مشاهده نمی‌شود. چه بسا محلاتی در سطح شهر تهران وجود داشتند که از شهرت کشوری برخوردار بودند اما حالا دیگر خبری از این موضوعات در سطح شهر تهران نیست. وی افزود: در برخی مکان‌ها ممکن است به صورت جسته جریخته گزارشات و شکایاتی را داشته باشیم اما در بحث کلان با توجه به اینکه رصد عینی و حضوری داریم و گزارشات را از لایه‌های مختلف از مردم و نهادها دریافت می‌کنیم، وضعیت مطلوب است. در بخش گزارشات خبری که از سامانه ۱۱۰ دریافت می‌کنیم نیز به شدت متفاوتی در بحث مبارزه با موادمخدر وجود دارد، اظهار کرد: مقابله، پیشگیری،

کشف ۱۰ میلیاردی دخانیات قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۵۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها ی قاچاق کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال بر آورد کرده‌اند.

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران این پلیس موفق به توقیف یک دستگاه خودروی شونی حامل سیگار خارجی قاچاق در محدوده «نازی آباد» تهران شدند. وی به توقیف خودرو و آغاز تحقیقات پلیسی اشاره کرد و عنوان داشت: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت خودروی کالای قاچاق را از استان‌های غربی کشور بارگیری و به تهران انتقال داده است. به گزارش خبرگزاری پلیس، افشاری افزود: در این عملیات ۴۵۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف و در این رابطه یک مهم دستگیر شد. این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۴۷۳۴۴ و ۰۲۱۶۶۴۷۳۴۴ تماس بگیرند.

سارق سابقه‌دار محتویات خودرو زمینگير شد

متهمان با رویست مأموران درجا اقدام به فرار نمودند و با سرعت بالا متواری شدند. مأموران کلانتری فرمان ایست صادر کردند ولی متهمان بدون توجه به دستورات به راه خود ادامه دادند. پس از مدتی تعقیب و گریز با ایجاد طرح مهار موفق به متوقف کردن موتورسیکلت شدند که ترک نشین از موتورسیکلت پیاده شده و اقدام به فرار کرد و راکب با یک قبضه سلاح سرد به مأموران حمله ور شد. مأموران پلیس با استفاده از قانون به کارگیری سلاح متهم را زمینگیر و دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در بررسی اولیه از کوله پشتی متهم تعداد ده دستگاه ضبط خودرو، یک عدد ادکل گران قیمت، ابزار و ادوات سرقت کشف شد. متهم جهت کشف جرائم احتمالی دیگر به کلانتری انتقال داده نشود. وی افزود: در بررسی سوابق متهم مشخص شد که از سارقان سابقه سرقت کلانتری است.



دار می‌باشد و ۱۵ قفزه سرقت مشابه اعتراف کرده در که این خصوص پرونده تشکیل شده و به مراجع قضایی تحویل داده شدند. دستگیری همدست وی در دستور کار پلیس قرار دارد. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان به شهروندان توصیه کرد، خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز نموده و از فرار دادن اشیا قیمتی و مدارک داخل خودرو خودداری کنید.

انتظامی

شور و مسلح دستگیر شد

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری شوری مسلح در محدوده خیابان سپهرودی تهران خبر داد.

سرهنگ «رضا صادقی پور» سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در پی گزارش عریده کشی و اخلاق در نظم عمومی توسط یکی از اراذل و اوباش در خیابان «سپهرودی» تهران مأموران کلانتری ۱۰۴ عباس آباد برای بررسی موضع بلافاصله به محل اعزام شدند. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل و مشاهده متهم، در ابتدا وی را به آرامش دعوت شد و متهم بی توجه به دستورات پلیس، به قدرتمانی ادامه و سسپس از محل گریخت. سرهنگ صادق پور در ادامه افزود: پس از مدتی تعقیب و گریز متهم زمینگیر و دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی‌های اولیه از متهم یک قبضه سلاح گرم کمری با فشنگ جنگی و مقادری مواد مخدر از نوع تریاک از متهم کشف شد. متهم به کلانتری ۱۰۴ عباس آباد منتقل شده و به جرم خود مبنی بر اخلاق در نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت اعتراف کرد.

زندان مقصد نهایی زورگیران

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق زورگیر خبر داد. سرهنگ «کیومرث حسنونند» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی تماس دو شهروند با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، اعلام کردند، در خیابان «جردن» تهران در حال تردد بودند که دو نفر سارق حدوداً ۱۸ ساله با یک دستگاه موتور سیکلت، تلفن همراه آنان را به سرقت برده اند. وی گفت: با حضور مأموران تیم عملیات کلانتری ۱۰۳ گاندی و با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت، مأموران کلانتری، موفق به شناسایی هویت سارقان شدند و مشخصات آنها رابه تمامی واحدهای گشت اعلام کردند. سرهنگ حسنونند اضافه نمود: دریک عملیات منسجم پلیسی، در کمتر از یک ساعت بعد مأموران کلانتری موفق شدند سارقان را در محدوده «آپتبان «مدرس» مشاهده و برای دستگیری متهمان وار عمل شدند. این مقام انتظامی افزود: متهمان با مشاهده مأموران پلیس به سرعت از محل متواری و پس از تعقیب و گریزی کوتاه با هوشیاری و درایت و اجرای طرح مهارموفق به دستگیری متهمان شدند.

به گزارش پلیس، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: از سارقان دو عدد تلفن همراه که به تازگی به سرقت رفته بود کشف شد، که به همراه متهمان به کلانتری منتقل شدند. وی افزود: متهمان با تکمیل پرونده متهمان روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

کشف محموله ۷۰ میلیارد تومانی شیشه در تهران



رئیس پلیس پایتخت از انهدام باند قاچاق موادمخدر شیشه که در استان تهران و شمال غرب کشور فعالیت می‌کرد خبر داد و افزود: در این عملیات تعدادی از سوداگران مرگ دستگیر و از آنان ۲۳۰ کیلوگرم شیشه و ۱۲۰ کیلوگرم ماده روانگردان شیشه مایع کشف شد. به گزارش رکتا، سردار محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت، مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ ضمن رصد و پایش اطلاعاتی گسترده دریافتند اعضای یک باند سابقه دار قاچاق مواد مخدر به تازگی اقدام به تهیه مقادیر قابل توجه ای مواد افیونی از مرزهای شرقی کشور نموده و قصد توزیع گسترده این مواد در مناطقی از استان تهران و شمال غرب کشور دارند از همین رو با اشراف اطلاعاتی بر روی سوزده مورد نظر، فعالیت مجرمانه متهمین را تحت کنترل دقیق قرار دادند. رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: به دنبال این موضوع پس از هماهنگی با مرجع قضایی مأموران موفق شدند در یک عملیات منظم و هماهنگ قاچاقچیان موادمخدر را دستگیر و از آنان ۲۳۰ کیلوگرم شیشه و مقدار ۱۲۰ کیلوگرم ماده روانگردان شیشه مایع کشف کنند.

کچاد ۶۲۰ ریال سود تقسیم کرد

تقسیم سود ۶۲۰ ریالی به ازای هر سهم در مجمع کچاد

افزایش داشته است. در نهایت هم معدنی و صنعتی چادرملو توانست سود خالصی معادل ۲۵ هزار و ۴۱۷ میلیارد تومان محقق کند که با تقسیم ۸۰ درصد از این میزان بابت هر سهم ۶۲ تومان سود تقسیم کرد.

رئیس است در انتهای این مجمع هیات ریسه و سهامداران با توجه به مجموع اقدامات انجام شده در جهت اجرای دستورالعمل حاکمیتی شرکتی و ایجاد انضباط مالی براساس گزارش حسابرسان و بازرس قانونی شرکت نسبت به تایید صورت‌های مالی و تنفیذ اقدامات انجام شده اقدام و از تیم مدیریتی چادرملو تشکر و قدردانی کردید.

برداخت و گفت: ادامه عملیات احداث کارخانه شماره ۲ گندله‌سازی - نیروگاه شماره ۲ سیکل ترکیبی اردکان به ظرفیت ۵۴۶ مگاوات در شهرستان اردکان - احداث کارخانه اسکینن به ظرفیت ۱۵ هزار نرمال متر مکعب - احداث نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی در خضرآباد یزد - احداث ۱۰ نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی در بهاباد و اردکان - آماده‌سازی، باطله‌برداری و دستیابی به توده معدن D1۹ با مشارکت سنگ آهن مرکزی ایران - ادامه عملیات اکتشاف، استخراج و فراوری سنگ آهن آنومالی A۱۰ - احداث کارخانجات میلگرد کلاف شهرستان میبد به ظرفیت ۳۰۰ هزار تن در سال - احداث و بهره‌برداری از کارخانه ذوب فولاد به ظرفیت ۶۰۰ هزار تن، تولید کلاف سه ظرفیت ۴۵۰ هزار تن و آهن اسفنجی به ظرفیت ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در فولاد سردمد ایرکوه - بهره‌برداری از کارخانه کلسناتور بهاباد به ظرفیت ۱

ابتدای بهره‌برداری بی‌سابقه بوده است را بشکند و نسبت به حفظ تولید در واحد احیا اقدام نماید. وی با اشاره به افزایش حق انتفاع معدن براساس قانون بودجه سالانه و در نتیجه افزایش بهای تمام شده، اعلام نمود که استراتژی شرکت در مقابل این امر علاوه بر پیگیری موضوع از دستگاه‌های مربوطه، مدیریت در دیگر هزینه‌های تولید و عملیاتی نمودن برنامه ریزی‌های انجام شده در جهت کاهش بهای تمام شده بوده است تا با افزایش تولید و بهره‌وری بخشی از این موضوع مدیریت گردد.

مدیرعامل چادرملو سپس با تاکید بر عزم چادرملو برای بهره‌برداری از حداقل ۷ طرح توسعه سرمایه‌گذاری ریالی این گروه تا پایان امسال با سرمایه‌گذاری معادل ریالی ۳۷۵ هزار میلیارد ریال که شامل اشتغالزایی مستقیم و غیر مستقیم بالغ بر ۸ هزار نفر را در پی خواهد داشت، به تشریح اهم طرح‌های در دست اجرای گروه چادرملو

از عملکرد و برنامه‌های اجرایی شامل عملیات استخراج، تولید و فروش محصولات و طرح‌ها و برنامه‌های سال جاری شرکت را به اطلاع حاضران رساند.

وی با اشاره به جایگاه دوم چادرملو در تولید کلسناتور کشور با سهم ۱۷ درصدی افزود: گروه چادرملو همچنین در سال گذشته در تولید گندله سهمی معادل ۷ درصد، در تولید آهن اسفنجی سهمی معادل ۱۰ درصد و در تولید شمش فولاد سهمی معادل ۶ درصد را در بین تولیدکنندگان زنجیره فولاد کشور را به خود اختصاص داده است.

مهندس طاهرزاده افزود: در سال گذشته در طرح‌های توسعه گام‌های مثبتی برداشتیم و برای اولین بار بالغ بر ۱۶۳ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در طرح‌های توسعه شرکت و شرکت‌های سرمایه‌پذیر صورت پذیرفت. وی با تاکید بر محدودیت‌های بیشتر از سال ۱۴۰۱ در سال گذشته در بخش انرژی از جمله برق و گاز، اظهار داشت: مجموعه چادرملو علی‌رغم این محدودیت‌ها توانست رکورد تولید را با افزایش بهره‌وری و کاهش توقفات در کارخانجات گندله‌سازی و شمش فولاد که از

